Шипицынский сельсовет Чистоозерного района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПИЦЫНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Чистоозерного района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   15 июля 2015г.                                                                   № 27

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов.

Руководствуясь частью 7 статьи 62 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов Законодательного собрания Новосибирской области»; частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований» и предложением территориальной избирательной комиссии Чистоозерного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории избирательного участка № 1294 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов      в  здании  МКУК «Шипицынский КДЦ»  по адресу:
          Новосибирская область, Чистоозерный район, с. Шипицыно,
     ул. Редько,63.

2. Установить, что зарегистрированному кандидату,  политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

3. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шипицынского сельсовета                                                                          Чистоозерного района                                                                                                Новосибирской области                                              Н.В.Измайлова